ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«АРЗАМАССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

Арзамас

О допуске к вступительному испытанию

поступающих на обучение в ГБПОУ НО АМК

19.07.2024  № 116/1-С

В соответствии с перечнем вступительных испытаний при приеме на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования по специальностям,

требующим у поступающих наличия определенных психологических качеств, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 457

«Порядок приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования», Правил приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Нижегородской области «Арзамасский медицинский колледж»

в 2024-2025 учебный год (с изменениями и дополнениями) и на основании протокола № 7 от

19 июля 2024 года заседания приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить 22.07.2024 года к вступительному испытанию в форме психологического

тестирования следующих абитуриентов, подавших заявление по специальности 31.02.01

Лечебное дело на базе среднего общего образования:

1. Беляеву Алёну Михайловну

2. Бобкову Викторию Игоревну

3. Быкова Дмитрия Эдуардовича

4. Важенину Надежду Анатольевну

5. Воробьева Кирилла Дмитриевича

6. Гусейнова Микайыла Мохуббата Оглы

7. Захарова Кристина Павловна

8. Ивановскую Александру Сергеевну

9. Каменеву Елизавету Сергеевну

10. Карлину Елизавету Александровну

11. Карюхину Анну Супияновну

12. Козину Дарью Максимовну

13. Корнишину Любовь Владимировну

14. Кошелеву Анастасию Олеговну

15. Круглову Дарью Андреевну

16. Лапшину Екатерину Сергеевну

17. Лескину Марию Валерьевну

18. Логинова Кирилла Александровича

19. Лунину Ольгу Владимировну

20. Матвееву Алину Александровну

21. Мухину Эльвиру Карахановну

22. Пономарёву Дарью Александровну

23. Сенюкову Юлию Владиславовну

24. Сухошкину Лилию Сергеевну

25. Тимошенко Эвелину Сергеевну

26. Царионова Даниила Романовича

27. Шаматову Анастасию Юрьевну

28. Юдину Ангелину Дмитриевну

2. Допустить 22.07.2024 года к вступительному испытанию в форме психологического

тестирования следующих абитуриентов, подавших заявление по специальности 34.02.01

Сестринское дело на базе основного общего образования:

1. Акобян Лину Микаеловну

2. Андрееву Ксению Александровну

3. Андрианову Валерию Романовну

4. Апарину Маргариту Сергеевну

5. Аргентова Вячеслава Андреевича

6. Артамонову Кристину Евгеньевну

7. Атоян Карину Арзумановну

8. Балабину Анастасию Сергеевну

9. Баринову Викторию Андреевну

10. Бахвалова Арсения Александровича

11. Безрукову Алёну Дмитриевну

12. Безрукову Викторию Евгеньевну

13. Бекирову Эльвиру Эльшановну

14. Беленкову Ульяну Сергеевну

15. Белову Алину Александровну

16. Белякова Михаила Александровича

17. Большеву Марию Максимовну

18. Борзову Наталью Андреевну

19. Буланову Юлию Алексеевну

20. Бурдакову Евгению Романовну

21. Вавину Анастасию Денисовну

22. Варламову Веронику Алексеевну

23. Видяеву Наталью Евгеньевну

24. Власову Марию Олеговну

25. Волчкову Анну Алексеевну

26. Галкину Ирину Ивановну

27. Глазунову Киру Александровну

28. Глебову Ангелину Константиновну

29. Глухову Дарью Антоновну

30. Горбатову Ульяну Артуровну

31. Горбунову Викторию Артёмовну

32. Гордееву Юлию Евгеньевну

33. Горюнову Яну Александровну

34. Гребнева Владислава Дмитриевича

35. Грязеву Марину Александровну

36. Гусеву Анну Евгеньевну

37. Гуськову Василису Михайловну

38. Дедюхину Полину Андреевну

39. Дерябину Марину Александровну

40. Доронину Анастасию Владимировну

41. Дрягалину Викторию Александровну

42. Дунаеву Викторию Николаевну

43. Ежкову Юлию Дмитриевну

44. Емелину Викторию Евгеньевну

45. Ерину Елену Игоревну

46. Ермолаеву Дарью Андреевну

47. Ермонину Екатерину Алексеевну

48. Ермохину Арину Олеговну

49. Жулина Алексея Романовича

50. Земляникину Юлию Витальевну

51. Ирхину Лилию Сергеевну

52. Казакову Веру Ивановну

53. Караулову Алёну Дмитриевну

54. Карпову Викторию Александровну

55. Карпунину Яну Максимовну

56. Карчеву Яну Андреевну

57. Карюхину Алину Алексеевну

58. Карягину Дину Сергеевну

59. Карягину Юлию Сергеевну

60. Каткову Елизавету Дмитриевну

61. Китаеву Елизавету Сергеевну

62. Клопову Александру Михайловну

63. Ковлягину Татьяну Евгеньевну

64. Козлову Елизавету Александровну

65. Козыреву Анастасию Александровну

66. Колганову Софью Юрьевну

67. Колесникову Анну Николаевну

68. Колосову Викторию Александровну

69. Корягина Алексея Сергеевича

70. Корякину Христину Романовну

71. Крепышеву Юлию Дмитриевну

72. Кувшинову Евгению Евгеньевну

73. Кудакова Данила Александровича

74. Куделькину Диану Сергеевну

75. Курисеву Анастасию Александровну

76. Курлову Екатерину Евгеньевну

77. Курылева Тимофея Александровича

78. Лазу Евдокию Григорьевну

79. Ларину Варвару Николаевну

80. Липского Александра Анатольевича

81. Логинову Елизавету Андреевну

82. Лузину Елизавету Александровну

83. Лысову Марию Александровну

84. Максимову Алису Юрьевну

85. Малышеву Елизавету Дмитриевну

86. Малышко Анастасию Александровну

87. Малюгину Евгению Евгеньевну

88. Мантурову Ксению Максимовну

89. Маслову Дарью Евгеньевну

90. Машенкову Арину Антоновну

91. Милова Никиту Романовича

92. Минакову Юлию Ивановну

93. Митянину Кристину Александровну

94. Мишанину Анастасию Сергеевну

95. Молькову Анастасию Сергеевну

96. Мордасову Викторию Александровну

97. Морозову Елену Антоновну

98. Москалеву Анастасию Геннадьевну

99. Мочалову Елизавету Дмитриевну

100. Муратова Дмитрия Максимовича

101. Мурышову Екатерину Максимовну

102. Мухину Татьяну Александровну

103. Мысягину Полину Сергеевну

104. Натальчук Анну Александровну

105. Новикову Полину Алексеевну

106. Ноздрину Алису Денисовну

107. Нюнькину Кристину Александровну

108. Овчинникову Ангелину Сергеевну

109. Панченкову Алёну Александровну

110. Панькину Викторию Андреевну

111. Панькову Светлану Сергеевну

112. Парфенова Илью Александровича

113. Петрову Яну Дмитриевну

114. Пешехонову Анну Николаевну

115. Пожидаеву Валерию Алексеевну

116. Полканову Дарью Сергеевну

117. Полянскую Ольгу Игоревну

118. Попову Анастасию Евгеньевну

119. Попову Веронику Константиновну

120. Пронину Екатерину Романовну

121. Пушкову Полину Алексеевну

122. Пытину Анну Евгеньевну

123. Разбежкину Дарью Владимировну

124. Райкову Наталию Алексеевну

125. Ракову Кристину Алексеевну

126. Рычагова Антона Евгеньевича

127. Саламайкину Полину Александровну

128. Сальникову Веронику Андреевну

129. Самылину Дарью Денисовну

130. Санихину Викторию Сергеевну

131. Сватко Ярослава Валерьевича

132. Селезневу Анастасию Андреевну

133. Семейкину Викторию Владимировну

134. Серикову Екатерину Александровну

135. Сигнаевскую Викторию Сергеевну

136. Сигору Анну Евгеньевну

137. Смирнову Анну Алексеевну

138. Сокову Ангелину Евгеньевну

139. Сонину Дарью Романовну

140. Сорокина Матвея Александровича

141. Сорокину Варвару Олеговну

142. Страхову Екатерину Дмитриевну

143. Сухову Полину Вячеславовну

144. Тагирова Рифата Руслановича

145. Талалыкину Ксению Евгеньевну

146. Ткачеву Софью Андреевну

147. Труханову Викторию Алексеевну

148. Уварову Анастасию Вячеславовну

149. Удалову Евгению Александровну

150. Урумбекову Махабата Молдояровну

151. Уткину Анастасию Александровну

152. Фарисееву Алёну Ивановну

153. Федину Анастасию Юрьевну

154. Федосееву Ульяну Владимировну

155. Филатову Алину Александровну

156. Фролова Дмитрия Вадимовича

157. Фролову Анастасию Николаевну

158. Фролову Анжелику Владимировну

159. Фролову Викторию Евгеньевну

160. Чепурнова Илью Михайловича

161. Чугунову Анастасию Николаевну

162. Чураева Андрея Николаевича

163. Чурбанову Анастасию Ивановну

164. Шаипкину Алину Ренатовну

165. Шарину Анну Витальевну

166. Шарову Татьяну Владимировну

167. Шенькову Дарью Денисовну

168. Шестернева Кирилла Сергеевича

169. Шумкину Кристину Александровну

170. Щелкову Анастасию Максимовну

171. Юшкевич Елену Ивановну

172. Якимову Викторию Алексеевну

173. Ярилину Полину Олеговну

3. Председателю экзаменационной комиссии Гвоздецкой Елене Анатольевне

обеспечить:

- проведение вступительного испытания в форме психологического тестирования

22 июля 2024 года;

- размещение результатов вступительного испытания на официальном сайте

Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения

Нижегородской области «Арзамасский медицинский колледж» в разделе «Абитуриенту» в

течение следующего рабочего дня.

И.о. директора                                                                                                                 Е.И. Баранов